
Kędzierzyn - Koźle, dnia 13 lipiec 2017 r. 

Pan Ryszard Masaiski 
Rodny Rody Miasto 
Kędzierzyn-Koźle 

Dotyczy: interpelacji złożonej w okresie międzysesyjnym dnia 3 lipca 2017r. oraz podczas sesji Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w dniu 30 maja 2017 r., w sprawie budowy sieci kanalizacji sanitarnej w 
ul. Przyjaźni w Kędzierzynie-Koźlu 

W odpowiedzi na Pana interpelację/zapytanie o której mowa na wstępie oraz 

w uzupełnieniu odpowiedzi z dnia 13 czerwca 2017r. Miejskie Wodociągi i Kana lizacja w 

Kędzierzynie-Koźlu Sp. z 0 .0 . informują co następuje: 

1. W dniu 1 sierpnia 2016r. został złożony wniosek o dofinansowanie projektu p.n. "Gospodarka 

wodno-ściekowa w Kędzierzynie-Koźlu" do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie jednakże po weryfikacji I stopnia wniosek otrzymał ocenę 

pozytywną w zakresie spełnienia kryteriów formalnych oraz negatywną w zakresie spełnienia 

kryteriów merytorycznych I stopnia i tym samym nie został skierowany do ko lejnego etapu 

oceny. Miejskie WodOciągi i Kanalizacja w Kędzierzynie-Koźlu Sp. z 0 .0. złożyły obszerny protest 

na taki stan sprawy, a przedstawiciele MWiK odbyli stosowne spotkania z zarządem 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Jednakże 

powyższe działania nie przyniosły pożądanego skutku. 

2. Tym samym zgodnie z harmonogramem kolejnego konkursu w dniu 27 lut ego 2017r. Miejskie 

WodoCiągi i Kanal izacja w Kędzierzynie- Koźlu Sp. z 0.0. złożyły ponowny wniosek o 

dofinansowanie projektu p.n. "Gospodarka wodno-ściekowa w Kędzierzynie-Koźlu" do 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. W chwili 

obecnej wniosek o dofinansowanie projektu w Kędz i erzynie-Koźlu spełnił kryteria forma lne oraz 

został oceniony pozytywnie według kryteriów merytorycznych I stopnia. W związku z 

powyższym przeszedł on do dalszej części konkursu . 

3. Zgodnie z obowiązującym na dzień sporządzania niniejszego pisma Harmonogramem konkursu 

nr POIiŚ.2.3/3/2016 dla działania: 2.3. Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach w ramach 
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~ 
II osi priorytetowej Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

rozstrzygnięcie konkursu planowane jest na dzień 04 września 2017r. 

4. Niezależnie od powyższego Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Kędzierzynie-Koźlu Sp. z 0 .0 . 

wszczęły postępowanie o udzielenie zamówienia dla zadania "Budowa sieci kanalizacyjnych na 

osiedlu Blachownia". W dniu 12 czerwca 2017r. została złożona oferta na realizację inwestycji. 

Komisja przetargowa w trybie ustawy o zamówieniach publicznych wezwała wykonawcę do 

złożenia, uzupełnien ia lub poprawienia odpowiednich dokumentów znajdujących się w ofercie. 

5. Zgodnie z założonym harmonogramem czas na ukończenie przewidziano na drugą połowę 

2019r. Szczegółowy harmonogram prac będzie można sporządzić po podpisaniu umowy 

z wykonawcą. 
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